
Nuorisotoimen huomionosoitukset 2025 

Vapaa-aikatoimen avustus- ja palkitsemissäännön mukaan vapaa-ajanlautakunta palkitsee vuosittain 
kunniamaininnalla nuorisotyön alalla ansioituneita henkilöitä tai ryhmiä harkintansa mukaan esimerkiksi 
seuraavin perustein:  

• Taho, ryhmä tai henkilö, joka on mm.  
o edistänyt nuorisotyötä ja nuorten asemaa paikkakunnalla.  
o tukenut nuoren/nuorten toimintaa, antamalla myös nuorille mahdollisuuden omaehtoiseen 

toimintaan. 
• Nuori, nuoria tai nuorten ryhmä, joka on mm.  

o edistänyt nuorten asioita paikkakunnalla. 
o toiminut omalla aktiivisuudellaan esimerkkinä muille nuorille. 
o opastaa muita nuoria vaikuttamaan ja toimimaan.  

Ehdotus palkinnon (taho, ryhmä tai henkilö) saajaksi: 

Satu Soutolahti / Keurusseudun Partiolaiset 

Satu on ollut lippukunnassa mukana pitkään vuodesta 2008 ensin sampona, ja tämän jälkeen 
lippukunnanjohtajana vuodesta 2010. Hän on toiminut lippukunnanjohtajana ansioituneesti tehden 
paljon työtunteja lippukunnan eteen niin lippukunnan johtamisen saralla, kuin muissakin 
lippukunnan toiminnan kannalta tärkeissä asioissa. Satun lippukunnanjohtajuuden aikana, 
lippukunnan koko on kasvanut huomattavasti, ja toimintaan on saatu mukaan myös paljon uusia 
aikuisia ja toimintamuotoja Satun aktiivisen työn ansiosta.  

Satu on kannustava ja innostava persoona, jolla on aina takataskussaan paljon uusia luovia 
ideoita, joita lähteä toteuttamaan, ja hän kannustaa ja sparraa tällä persoonallaan koko 
lippukunnan johtajistoa nuorista aikuisiin. Satu on myös hyödyntänyt omaa taiteellista ja 
kädentaitollista lahjakkuuttaan lippukunnan toiminnassa.  

Satu on erityisesti verkostoitunut paljon kunnan muiden toimijoiden kanssa, jota kautta partiolaiset 
ovatkin olleet näkyvä ja tärkeä osa monia Keuruulla järjestettäviä tapahtumia. Näiden tapahtumien 
aikaansaamisessa ja järjestämisessä Satu on ollut keskeisessä roolissa. Lippukunnanjohtajan 
tehtävän lisäksi Satu on ottanut haasteita myös erilaisten suurtapahtumien osalla. Satun aktiivisuus 
Keurusseudun partiolaisten toiminnassa on ollut todella merkittävää. 

Aino Pilkkakangas / Keurusseudun Partiolaiset 

Aino on toiminut pitkään ja ansiokkaasti Keurusseudun Partiolaisten sihteerin pestissä, sekä 
lippukunnanjohtajan vasempana ja oikeana kätenä, ja vienyt lippukunnan toimintaa eteenpäin 
yhdessä lippukunnanjohtajan kanssa käyttäen kiitettävän määrän työtunteja lippukunnan hyväksi.  

Sihteerinä toimimisen lisäksi Aino on myös toiminut ryhmänjohtajana ja lippukunnanjohtajan 
apulaisena lippukunnassa, sekä toiminut ohjelmajohtajana vuodet 2018 ja 2019. Aino on ohjannut 
lisäksi perhepartioryhmää vuodesta 2021 lähtien.  



Aino on ollut pitkään toinen lippukunnan kantavista voimista. Hän on eräänlainen selkäranka, joka 
huolehtii sihteerin tehtävien lisäksi monien lippukunnan käytännön asioiden toteutuksista, ja 
muistaa huolehtia, että asiat tulee tehtyä ajallaan ja asianmukaisesti, partiotalolta löytyy tarvikkeita, 
lippukunnan kämppä tulee huollettua, tiedotus pelaa ja johtajien yhteistoiminta pyörii. Näissä 
asioissa Aino on yleensä sekä aloitteen tekijänä, että toteuttamassa. Yleensä Ainolta voi kysyä 
mitä vain lippukunnan toimintaan liittyen, jos ei jotain tiedä. Aino onkin toiminut tukena myös 
lippukuntamme nuorille johtajille toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa.  

Aino on myös useiden lippukuntamme tapahtumien järjestämisestä vastuussa tai vähintäänkin 
taustalla vaikuttamassa, ja hän on pitkään huolehtinut tiedotuksesta yhdessä lippukunnanjohtajan 
ja tiedottajan kanssa, sekä avustushakemusten tekemisestä yhdessä lippukunnanjohtajan kanssa. 
Ainon aktiivisuus Keurusseudun partiolaisten toiminnassa on ollut todella merkittävää. 

Ehdotus palkinnon (nuori, nuoria tai nuorten ryhmä) saajiksi:  

Mirko Oksanen 

Mirko on toiminut muutaman vuoden ajan vapaa-aikapalveluiden Harrastamisen suomen mallin 
kerho-ohjaajana, ohjaten mm. alakoululaisten Parkour-kerhoa ja Kipinän biljardikerhoa. Mirko on 
lisäksi välillä tuurannut muissa kerhoissa tarvittaessa. Ohjaajana Mirko on luotettava, positiivinen ja 
esimerkillinen. Palaute lapsilta ja nuorilta on ollut positiivista.  

 

Nuorisopalveluiden vastaava, puh.0405126348 
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